Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 2 de agosto de 2024 Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1549F32016617921ECC1617896D7A294

sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1549F32016617921ECC1617896D7A294

sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Eletrônico

EXTRATOS DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005-2024

Processo Adm: Nº 0205062024

CONTRATO Nº CPE-00501-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES. CONTRATADO: CADEIRA E CIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA,
CNPJ n° 09.046.339/0001-01. MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 005-2024,
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. OBJETO:
Aquisição de mobiliários para manutenção de escolas municipais de Barra do Mendes - Ba.
VALOR TOTAL: R$ 11.989,00 (onze mil e novecentos e oitenta e nove reais). Barra do Mendes
- BA, 30 de Julho de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA. PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO Nº CPE-00502-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES. CONTRATADO: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ n°
40.061.199/0001-82. MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 005-2024, BASE
LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. OBJETO:
Aquisição de mobiliários para manutenção de escolas municipais de Barra do Mendes - Ba.
VALOR TOTAL: R$ 6.691,73 (seis mil e seiscentos e noventa e um reais e setenta e três
centavos). Barra do Mendes - BA, 30 de Julho de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA.
PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO Nº CPE-00503-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES. CONTRATADO: EFRAIM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E
PAPELARIA LTDA, CNPJ n° 14.568.430/0001-19. MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Eletrônico nº 005-2024, BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. OBJETO: Aquisição de mobiliários para manutenção de escolas municipais de
Barra do Mendes - Ba. VALOR TOTAL: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). Barra do
Mendes - BA, 30 de Julho de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA. PREFEITO
MUNICIPAL.

CONTRATO Nº CPE-00504-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES. CONTRATADO: MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
n° 35.628.379/0001-63. MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 005-2024, BASE
LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. OBJETO:
Aquisição de mobiliários para manutenção de escolas municipais de Barra do Mendes - Ba.
VALOR TOTAL: R$ 59.984,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e oitenta e quatro reais). Barra
do Mendes - BA, 30 de Julho de 2024. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA. PREFEITO
MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1549F32016617921ECC1617896D7A294

		2024-08-02T11:46:04-0300